MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 03/2017

CONVÊNIO UFPI- IFPA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - ETAPA I

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação,

do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Gestão Pública, torna público o Resultado da Homologação das

Inscrições - Etapa I, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão

Pública, Edital n° 03/2017, Convênio UFPI-IFPA.

N° N° DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 32293 DEFERIDA

2 32296 DEFERIDA

3 32307 DEFERIDA

4 32313 DEFERIDA

5 32317 DEFERIDA

6 32319 DEFERIDA

7 32327 DEFERIDA

8 32384 INDEFERIDA Item 3.1, Letra D

9 32388 DEFERIDA

10 32393 DEFERIDA

11 32398 DEFERIDA

12 32399 DEFERIDA

13 32403 DEFERIDA

14 32420 DEFERIDA

15 32436 DEFERIDA

16 32441 INDEFERIDA Item 3.1, Letra I

17 32457 DEFERIDA

18 32467 INDEFERIDA Item 3.1, Letra D

19 32468 DEFERIDA

20 32478 DEFERIDA

21 32508 DEFERIDA

22 32530 DEFERIDA

23 32561 DEFERIDA

24 32600 DEFERIDA

25 32608 DEFERIDA

26 32622 DEFERIDA

27 32624 DEFERIDA

28 32629 DEFERIDA (PD*)

29 32647 INDEFERIDA Item 3.1, Letra I

30 32650 DEFERIDA

31 32704 INDEFERIDA Item 3.1, Letras B, C e I

32 32744 DEFERIDA

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

33 32756 DEFERIDA

34 32803 DEFERIDA

35 32828 DEFERIDA

36 32829 DEFERIDA

37 32830 DEFERIDA

38 32831 DEFERIDA

39 32837 DEFERIDA

40 32838 DEFERIDA

41 32840 DEFERIDA

42 32845 DEFERIDA

43 32846 DEFERIDA

44 32869 DEFERIDA

45 32872 DEFERIDA

46 32888 DEFERIDA

47 32890 DEFERIDA

48 32891 DEFERIDA

49 32892 DEFERIDA

50 32895 DEFERIDA

51 32899 INDEFERIDA Item 3.1, Letra F

52 32916 DEFERIDA

53 32917 DEFERIDA

54 32918 DEFERIDA

55 32921 DEFERIDA

56 32925 DEFERIDA

57 32928 DEFERIDA (PD)

58 32930 DEFERIDA

59 32933 DEFERIDA

60 32938 DEFERIDA

61 32944 DEFERIDA

62 32947 DEFERIDA

63 32948 DEFERIDA

64 32950 DEFERIDA

65 32953 DEFERIDA

66 32960 DEFERIDA

67 32962 DEFERIDA

68 32966 DEFERIDA

69 32967 DEFERIDA

70 32970 DEFERIDA

71 32977 DEFERIDA

72 32978 DEFERIDA

73 32979 DEFERIDA

74 32980 DEFERIDA

75 32981 DEFERIDA

76 32982 DEFERIDA

77 32984 DEFERIDA

78 32986 DEFERIDA

79 32987 DEFERIDA

80 32988 INDEFERIDA Item 3.1, Letra I

81 32990 DEFERIDA

82 32996 INDEFERIDA Item 3.1, Letra I

83 32999 DEFERIDA

84 33001 DEFERIDA

85 33004 DEFERIDA

86 33005 DEFERIDA

87 33006 DEFERIDA

88 33007 DEFERIDA

89 33008 DEFERIDA

90 33010 INDEFERIDA Item 3.1, Letra D

91 33011 DEFERIDA

92 33012 DEFERIDA

93 33014 DEFERIDA

94 33015 DEFERIDA

95 33019 DEFERIDA

96 33020 DEFERIDA

97 33022 DEFERIDA

98 33024 DEFERIDA

99 33026 DEFERIDA

100 33028 DEFERIDA

101 33029 DEFERIDA

102 33031 DEFERIDA

103 33034 DEFERIDA

104 33035 DEFERIDA

105 33036 DEFERIDA

106 33037 DEFERIDA

107 33050 INDEFERIDA Item 3.1, Letra E

108 33060 INDEFERIDA Item 3.1, Letra F

109 33061 DEFERIDA

110 33065 DEFERIDA

111 33069 DEFERIDA

112 33072 DEFERIDA

113 33073 DEFERIDA

114 33075 DEFERIDA

115 33076 DEFERIDA

116 33080 DEFERIDA

117 33082 DEFERIDA

118 33083 DEFERIDA

119 33087 DEFERIDA

120 33089 DEFERIDA

*PD PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Teresina(PI), 13 de novembro de 2017.

Profa. Dra. Fabiana R. de Almeida Castro

Presidente da Comissão de Seleção